
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713518752


Pronájem 2kk, 2+, 3kk pro 2 osoby, výhodou balkon,
ale není podmínkou. Může být i jako byt součástí
rodinného domu. Nájemné včetně služeb 14000,-. K
nastěhování nejdříve od 1.1.2016. Lokalita Praha 5,
Praha 2. Děkuji za nabídky

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk

Plocha: 40 až 70m2

Typ budovy: Jiné

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 8 400 až 14 520Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 38 až 70m2,
Praha 5 (Stodůlky, Luka, Lužiny, Hůrka,
Butovice, Radlice, JInonice, Smíchov),
Havlínová
Praha 5 (Stodůlky, Luka, Lužiny, Hůrka, Butovice, Radlice, JInonice, Smíchov)

/?t=1713518752
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 38 až 70m2, Praha 5 (Stodůlky, Luka, Lužiny, Hůrka, Butovice, Radlice, JInonice, Smíchov), Havlínová

